

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมทาง

วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดิน/ลูกรัง จำนวน 2 สาย (1) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบคลองกลางบ้าน (2) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบคลองระกำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	ถนนสายเลียบบคลองกลางบ้าน หมู่ที่ 2							
	(ช่วงที่ 1)							
	งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	22.50	20.53	461.93	1.3642	28.00	630.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 26 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.35 เมตร	ลบ.ม.	163.21	53.54	8,738.26	1.3642	73.03	11,919.22
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 36 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	17.01	242.23	4,120.33	1.3642	330.45	5,620.95
	(ช่วงที่ 2)							
งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	22.50	20.53	461.93	1.3642	28.00	630.00	
ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 45 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.35 เมตร	ลบ.ม.	282.48	53.54	15,123.98	1.3642	73.03	20,629.51	
ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 55 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	25.98	242.23	6,293.14	1.3642	330.45	8,585.09	
2	ถนนสายเลียบบคลองระกำ หมู่ที่ 2,4,5							
	(ช่วงที่ 1)							
	ค่าขมิ้นไม้ยูคาลิปตัสพร้อมดอก ขนาด 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ท่อน	110.00	195.00	21,450.00	1.3642	266.01	29,261.10
	งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	15.00	20.53	307.95	1.3642	28.00	420.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 44 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.85 เมตร	ลบ.ม.	155.21	53.54	8,309.94	1.3642	73.03	11,334.98
ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 54 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	25.51	242.23	6,179.29	1.3642	330.45	8,429.77	

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมทาง

วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดิน/ลูกรัง จำนวน 2 สาย (1) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบคลองกลางบ้าน (2) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบคลองระกำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
	(ช่วงที่ 2)							
	งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	22.50	20.53	461.93	1.3642	28.00	630.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 53 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.35 เมตร	ลบ.ม.	332.70	53.54	17,812.76	1.3642	73.03	24,297.08
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 63 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	29.76	242.23	7,208.76	1.3642	330.45	9,834.19
	(ช่วงที่ 3)							
	งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	15.00	20.53	307.95	1.3642	28.00	420.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 14 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.85 เมตร	ลบ.ม.	49.38	53.54	2,643.81	1.3642	73.03	3,606.22
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 24 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	11.34	242.23	2,746.89	1.3642	330.45	3,747.30
	(ช่วงที่ 4)							
	งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	4.50	20.53	92.39	1.3642	28.00	126.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 72 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	37.26	53.54	1,994.90	1.3642	73.03	2,721.09
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 82 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	38.74	242.23	9,383.99	1.3642	330.45	12,801.63
	(ช่วงที่ 5)							
	ดินขุดตัด	ลบ.ม.	9.00	20.53	184.77	1.3642	28.00	252.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 46 เมตร หนาเฉลี่ย 0.45 เมตร	ลบ.ม.	77.62	53.54	4,155.77	1.3642	73.03	5,668.58
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 56 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	26.46	242.23	6,409.41	1.3642	330.45	8,743.70

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมทาง

วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดิน/ลูกรัง จำนวน 2 สาย (1) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบคลองกลางบ้าน (2) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบคลองระกำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
(ช่วงที่ 6)								
	งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	53.00	20.53	677.49	1.3642	28.00	924.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 23 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.05 เมตร	ลบ.ม.	252.25	53.54	13,505.47	1.3642	73.03	18,421.81
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 33 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	15.59	242.23	3,776.37	1.3642	330.45	5,151.71
(ช่วงที่ 7)								
	งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	7.50	20.53	153.98	1.3642	28.00	210.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 17 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร	ลบ.ม.	21.71	53.54	1,162.35	1.3642	73.03	1,585.48
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 27 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	12.75	242.23	3,088.43	1.3642	330.45	4,213.23
(ช่วงที่ 8)								
	ตอกเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ท่อน	112.00	195.00	21,840.00	1.3642	266.01	29,793.12
	งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	6.00	20.53	123.18	1.3642	28.00	168.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 47 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.25 เมตร	ลบ.ม.	41.71	53.54	2,233.15	1.3642	73.03	3,046.08
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 57 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	26.93	242.23	6,523.25	1.3642	330.45	8,899.01

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมทาง

วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดิน/ลูกรัง จำนวน 2 สาย (1) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบดลองกลางบ้าน (2) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบดลองระกำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
	(ช่วงที่ 9)							
	ตอกเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 5 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ท่อน	38.00	195.00	7,410.00	1.3642	266.01	10,108.38
	งานดินขุดตัด/ปูหรือดิน	ลบ.ม.	37.50	20.53	769.88	1.3642	28.00	1,050.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 18 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.35 เมตร	ลบ.ม.	238.99	53.54	12,795.52	1.3642	73.03	17,453.43
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 28 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	13.23	242.23	3,204.70	1.3642	330.45	4,371.85
	(ช่วงที่ 10)							
	งานดินขุดตัด/ปูหรือดิน	ลบ.ม.	22.50	20.53	461.93	1.3642	28.00	630.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 114 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.35 เมตร	ลบ.ม.	715.63	53.54	38,314.83	1.3642	73.03	52,262.45
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 124 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	58.59	242.23	14,192.26	1.3642	330.45	19,361.06
	(ช่วงที่ 11)							
	งานดินขุดตัด/ปูหรือดิน	ลบ.ม.	30.00	20.53	615.90	1.3642	28.00	840.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 22 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.85 เมตร	ลบ.ม.	209.60	53.54	11,221.98	1.3642	73.03	15,307.08
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 32 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	15.12	242.23	3,662.52	1.3642	330.45	4,996.40

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมทาง

วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดิน/ลูกรัง จำนวน 2 สาย (1) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบคลองกลางบ้าน (2) ซ่อมแซมถนนสายเลียบบคลองระกำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
(ช่วงที่ 12)	งานดินขุดตัด/ขุดรื้อดิน	ลบ.ม.	22.50	20.53	461.93	1.3642	28.00	630.00
	ถมดินขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 22 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.35 เมตร	ลบ.ม.	138.10	53.54	7,393.87	1.3642	73.03	10,085.44
	ลงลูกรังขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 32 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	15.12	242.23	3,662.52	1.3642	330.45	4,996.40
								384,813.34
(ตัวอักษร) สามแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน								384,800.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

= 282,101.56

ค่า Factor F งานทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายจรินทร์ จินทรสิงห์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางศิริพร มีบุญ)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอนุรักษ์ นาคแก้ว)